
                                                                                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR V/4/15 

  ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 lutego 2015 r. 

 w sprawie uchwalenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego, Karty Audytu 

Wewnętrznego i Kodeksu Etyki Audytora Wewnętrznego w Starostwie Powiatowym              

w Zduńskiej Woli  

           Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2013r. Dz.U. z 2013 , poz. 595 ze zmianami) oraz  art. 274 ust.3 ustawy  z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.885 ze  

zmianami) oraz  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 lutego 2010r. w sprawie 

przeprowadzania i dokumentowania audytu wewnętrznego ( Dz.U. Nr 21, poz.108), uchwala 

się, co następuje: 

           § 1. Uchwala się Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego wraz z załącznikami, dla 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

           § 2. Uchwala się Kartę Audytu Wewnętrznego dla Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

           § 3. Uchwala się Kodeks Etyki Audytora Wewnętrznego, który obowiązuje Audytora 

zatrudnionego w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

          § 4. Traci moc Uchwała Nr III/68/10 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia  

16 czerwca 2010r. w sprawie uchwalenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego,    

 Karty Audytu Wewnętrznego i Kodeksu Etyki Audytora Wewnętrznego w   

 Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli.  

           § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

           § 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

                                                                                   Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                   Wojciech Rychlik…….………………… 

 

                                                                                   Członkowie Zarządu:   

                                                                                   Marcin Łabędzki  ……………………… 

 

                                                                                   Feliks Pacewicz  ………………………. 

 

                                                                                   Hanna Iwaniuk  ………………………... 

 

                                                                                   Adam Kaczmarek……………………….  


